РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ          БОЕРЫК

«19  » августа  2020 г.        № 411

О создании Совета наставников по Буинскому муниципальному району

В целях организационно-методического  обеспечения деятельности

педагогов-наставников,  повышения  профессионального мастерства

учителей, создания эффективной системы передачи передового

педагогического опыта и воспитания,

приказываю:

1. Создать Совет наставников по Буинскому муниципальному району.

2. Утвердить  состав  муниципального Совета  наставников:

Председатель:

Сопредседатель:

Ханбиков И.Ф., заместитель руководителя

Исполнительного комитета - начальник МКУ «Управление

образования Буинского муниципального района»

Бикчантаева А.Р., заместитель начальника по УР МКУ

«Управление образования Буинского муниципального

района»

Секретарь:

Исхакова Л.Т., учитель родного языка и литературы МБОУ

«Гимназия №5 г.Буинска»

Члены:

Победимская С.Е., директор МБОУ "Средняя

общеобразовательная школа им.Р.З.Сагдеева»  Буинского

муниципального района

 Зайнуллина Г.Д., заместитель директора по НМР МБОУ

"Лицей-интернат ( школа для одаренных детей) г.Буинска

РТ "

 Ахмадуллина Г. Р., учитель русского языка и литературы

МБОУ "Нижне-Наратбашская ООШ Буинского

муниципального района"

 Андреева Н. А., учитель математики МБОУ "Средняя

общеобразовательная школа №1 с УИОП" города Буинска

 Исхакова В.Н., учитель английского языка  МБОУ

"Гимназия имени М.М.Вахитова города Буинска РТ"

 Константинова Н.А., учитель начальных классов МБОУ

"Лицей-интернат ( школа для одаренных детей) г.Буинска

РТ "

 Ярхунова Р.П., методист МКУ «Управление образования

Буинского муниципального района»

 Мукасева Светлана Алексеевна, учитель чувашского языка

и литературы МБОУ "Альшиховская СОШ Буинского

муниципального района"

 Садыкова Гулия Завдятовна,  учитель биологии МБОУ

"Черки-Гришинская ООШ Буинского муниципального

района"

 Кириллова Валентина Викторовна, учитель русского языка

и литературы МБОУ "Лицей-интернат ( школа для

одаренных детей) г.Буинска РТ»

3.Утвердить Положение о Совете наставников по Буинскому

муниципальному району (приложение)

4. Контроль  за исполнением приказа   возложить на  заместителя начальника

по учебно - методической работе  А.Р.Бикчантаеву.